
                                          U C H W A ŁA  Nr XXLIV/291/18 

                                          Rady Gminy Rawa  Mazowiecka  

                                                  z dnia 08 sierpnia 2018 r. 

 

 w sprawie powołania Komisji Statutowej  

                                Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie   
gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz.994, 1000, poz. 1349) – Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala 
co następuje : 

§ 1.Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną  Rady Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 2.Do zadań Komisji należy opracowanie projektu  nowego statutu  Gminy Rawa Mazowiecka .  

§ 3. Komisja zakończy działalność  z chwilą uchwalenia Statutu Gminy Rawa Mazowiecka . 

§.4. Ustala się następujący skład komisji : 

1. Pan  Arkadiusz Szadkowski  
2. Pan  Michał Michalik  
3. Pani Wiesława Klimczak  
4. Pani Agnieszka Warulik 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rawa Mazowiecka . 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


